
Id: MATND-BEBCI-NFKWK-ZTEHZ-JACQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI.55.2011
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 oraz art.58 ust 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.15911) ) i art.89 ust. 1 pkt.2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r.roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 12402) ) 

uchwala się co następuje, 

§ 1. Rada Gminy zaciąga długoterminowy kredytu w wysokości 1.200.000,00 zł (słownie: 
jeden milion dwieście tysięcy zł) w banku wyłonionym w postępowaniu przetargowym. 

§ 2. 1. Kredyt przeznaczony zostanie na realizację zadania inwestycyjnego: 
– „Termomodernizacja, rozbudowa i zmiana konstrukcji dachu budynku Zielonej Szkoły 

w Goreniu Dużym” - 400.000,00, 
– „Budowa studni uzdatniania wody w miejscowości Kłótno i Skrzynki” - 400.000,00, 
– „Adaptacja budynku remizy OSP w Grodnie na świetlicę wiejską” - 400.000,00. 
2. Kredyt zaciągnięty zostanie w transzach i tak: 
- w roku 2011- 400.000,00, 
- w roku 2012- 800.000,00. 
§ 3. 1. Zaciągnięty kredyt określony w § 1 będzie spłacony z wpływów z podatku rolnego, 

podatku od nieruchomości i udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych przez okres 10 
lat poczynając od roku 2011 do roku 2022. 

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wyłożenie do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy 
w Baruchowie przez okres 15 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek



Id: MATND-BEBCI-NFKWK-ZTEHZ-JACQK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

        Do realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2011 i roku 2011 są wprowadzone wyżej 
wymienione zadania. W/W zadania są realizowane ze środków europejskich, jednak wpływ 
środków unijnych nastąpi dopiero po zrealizowaniu zadania i opłaceniu faktur, będzie to 
refundacja poniesionych wydatków. Ponieważ w budżecie Gminy brak środków własnych na 
zapłatę za zrealizowane zadania niezbędne jest zaciągnięcie kredytu. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113. 

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 
poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726. 


